

Referat af generalforsamling den 03. marts 2015.

Formanden bød velkommen til de fremmødte, og kunne konstatere at der var i alt 10 stemmeberettigede heraf 0 fuldmagter

Formanden gik herefter over til

Pkt. 1 Valg af dirigent, stemmetællere og referent

Til dirigent valgtes; Ingen af de fremmødte meldte sig. Steen Frobenius tiltrådte

Stemmetællere: frafaldes

Referent: Steen Frobenius.

Formanden gav herefter ordet til dirigenten.

Dirigenten kunne konstatere at forsamlingen var lovligt indvarslet.

Pkt. 2 Formandens beretning

2014 har budt på primært 3 store ting.

- 1) Skift til Stofa som administrator, det var ikke helt uden problemer der var enkelte der fik forkerte regning osv, men samtidig har det hjulpet på problemet omkring pakke skift specielt hvis man havde pakke 1 og ønskede større pakke, så kunne Stofa tidligere ikke finde medlemmet, det er løst nu.
- 2) I forbindelse med skiftet blev der indført en ny udvidet pakke 1, som er blevet godt modtaget, der var der en del der havde problemer med at se især Kanal 5 HD, den lå på en frekvens der desværre er nem at forstyrre, vi ved at Stofa havde travlt omkring dette, og vi havde selv nogle besøg, og alle de steder vi var, blev problemet løst enten med et bedre kabel eller bare udskiftning af antennestikkene.
- 3) Tilslutningspligten blev ophævet ved lov 1. januar og i den forbindelse regnede vi med at miste ca 10 % af medlemmerne, det blev lidt mere ca 14-15 % således at vi februar 2015 er 579 medlemmer, men foreningen tror at der i tallet indgår en del tomme lejemål i lejeboligerne.

Bestyrelsen har i 2014 afholdt 5 møder hvor der dels har været fokus på økonomien, dels fokus på anlæggets driftsmæssige og tekniske status, og har i 2014 iværksat opdeling af nettet i mindre områder så vi fremtidssikrer anlægget i den udstrækning, elektronik mm kan sikres.

Beretningen blev sat til afstemning.

Beretningen blev godkendt.

Pkt. 3 regnskab

Kassereren gav ordet til formanden til fremlæggelse.

Formanden oplyste at det uventede store overskud bestod af 2 hovedposter:

1/ ekstra kontingentindbetaling fra Stofa 2/ Markedsføringsbidrag fra Stofa .

Revisor har godkendt og påtegnet regnskabet for 2014,

Regnskabet blev sat til afstemning.

Regnskabet blev enstemmigt godkendt.

Pkt. 4. Indkomne forslag.

Forslag fra medlemmerne: Ingen indkomne

Forslag fra bestyrelsen:

1) Vedtægtsændringer

Begrundelse:

A: Lovgivningen har fjernet tilslutningspligten. Denne tilslutningspligt er nu fjernet i vedtægterne

B: Rettet stavfejl samt opdateret kommune (det hedder Roskilde kommune nu)

C: Bestemmelser om foreningens opløsning har været beskrevet så det kunne tolkes. Dette nu præciseret så at det nu tydeligt fremgår:

1/ En opløsning skal vedtages på 2 ordinære generalforsamlinger

2/ En eventuel formue når slutregnskabet er lavet, tilfalder foreningslivet i Viby

D: Præcisering af bestemmelsen om vedligeholdelsespligt for medlemmer

Forslaget enstemmigt vedtaget

Pkt. 5 Budget 2015.

Formanden gennemgik budgettet. Der er i Budgettet afsat penge til en Nodeopdeling (En samling af husstande også kaldet en Ø) der forsynes fra et fælles fremskudt punkt. Node opdelingen er nødvendig for at sikre en stabil forsyning, specielt internet, da det eksisterende net nogle steder ligger tæt på maksimal kapacitet.

Denne udgift tages fra opsparede midler, således at der budgetteret med et underskud

Budget 2015 vedtaget enstemmigt

Pkt. 6 Valg til bestyrelsen.

Der var 3 kandidater på valg.

Steen Frobenius, Kenneth Andersen, Henrik Debel . Der var ingen modkandidater.

Ovenstående enstemmigt valgt.

Pkt. 7. valg af 2 suppleanter

1. Suppleant: ingen kandidater

2. Suppleant: Frafaldes

Pkt. 8 valg af revisor

Ramsø Revision: Enstemmigt valgt.

Revisorsuppleant. Udgår da det er et firma der er valgt til revisionen

Pkt. 9 valg af administrator

Stofa blev valgt enstemmigt

Pkt. 10 eventuelt

Der var spørgsmål Vedrørende fritvalgskanaler, fritvalgskanaler kræver programkort.

Hos Stofa er opbygningen den, at man har en grundpakke, så kan man tilkøbe enkelte kanaler eller filmpakker alt efter interesse.

For at se tilvalgskanaler/pakker til har man flere muligheder:

1 / Ønsker men at kunne bruge funktionen " start forfra " dvs gense visse programmer op til 48 timer efter de er vist, kræver det en digital boks (Zaptorboks) +programkort fra Stofa

- 2/ Ønsker man også at kunne optage programmer kræver dette en digital boks med optager + Kort fra Stofa (sammen løsning som pkt 1, men med optagemulighed)
- 3/ Ønsker man ikke mulighed for start forfra og blot at kunne se programmerne kræver det kun et TV + CA modul + Kort fra Stofa.

Priser:

- 1/ Løsning 1, her kan man leje boks for 79 kr mdr eller købe til 999 kr, hertil skal lægges kortafgift på 26 kr/mdr.
- 2/ Som løsning 1, men her koster lejen 99 kr/mdr og køb af boks 1.999 kr.
- 3/ CA-modul hos Stofa koster 298 kr (engangsudgift) der betales i denne løsning ikke kortafgift (priserne er hentet på Stofas hjemmeside side 9. 3 2015, der tages forbehold for fejl og ændringer)

Mødet slut 1930

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'P. J. ...', written in a cursive style.